

### مرگ مشکوک دختر نوجوان

#### بررسی می‌شود

**کارآگاهان تحقیقات را برای روشن شدن زوایای پنهان مرگ دختر ۱۳ ساله‌ای که با سقوط از پلی در شمال پایتخت فوت کرده است، آغاز کرده‌اند.**

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۸ عصر روز پنج‌شنبه ۱۶ اردیبهشت قاضی منافی آذر، باز پرس ویژه قتل دادسرای جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب از مرگ مشکوک دختر نوجوانی در حوالی بزرگراه نیایش با خبر و همراه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل حاضر شد.

تیم جنایی در محل حادثه کنار پل ولایت با جسد دختر ۱۳ ساله‌ای رویه‌رو و معلوم شد با سقوط از ارتفاع به کام مرگ رفته است. بررسی‌ها نشان داد دختر نوجوان لحظاتی قبل با پرت کردن خود از روی پل به زندگی‌اش پایان داده است. در حالی که تحقیقات پلیسی حکایت از آن داشت دختر نوجوان با خانوادهاش اختلاف داشته، تیمی از کارآگاهان به دستور قاضی منافی آذر تحقیقات را برای مرگ مشکوک دختر نوجوان آغاز کردند. مأموران در تلاشند تا با انجام تحقیقات تخصصی راز آن حادثه را بر ملا کنند. در پایان، جسد دختر ۱۳ ساله برای انجام آزمایش‌های لازم و مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی فرستاده شد.

#### خارج از مدار

#### تیراندازی مرگبار

#### در دیبرستان مر بلند امریکا

**در اثر تیراندازی روز پنج‌شنبه در دیبرستانی در مریلند آمریکا یک نفر کشته و دو تن زخمی شدند.**

اداره پلیس شهر پرنس جورج گفت: خبر پنج تیراندازی در دیبرستان بلتنسویل مریلند، در ۵ مایلی شمال شرق واشنگتن قبل از ساعت ۱۶ و ۳۰ دقیقه رخ داد. بر اساس اعلام این اداره پلیس، در این تیراندازی یک نفر کشته و دو تن نیز زخمی شدند.

«هری بوند» سخنگوی اداره پلیس پرنس جورج گفت: تا کنون علت این تیراندازی معلوم نشده است. نماینده این دیبرستان نیز توضیحی درباره این تیراندازی نداد. مدارس آمریکا معمولاً شاهد چنین تیراندازی‌ها و تلفات ناشی از آن است.

#### قایق کاروان عروس

#### در اندونزی غرق شد

**بر اثر واژگون شدن یک قایق حامل کاروان عروس در استان کالیمانتان مرکزی اندونزی، ۲۷ سرنشین غرق شد که ۳۹ نفر از آنها نجات داده شدند.**

بر اساس این گزارش، یک کشتی دیگر که در نزدیکی این قایق موتوری حرکت می‌کرده برای نجات سرنشینان قایق کاروان عروس وارد عمل می‌شود که در جریان آن تعداد زیادی از آنها نجات می‌یابند.

بنابراین این گزارش، احتمال دارد یک موج بزرگ باعث واژگون شدن این قایق شده که بیش از ظرفیت مسافر جابه‌جا می‌کرده است.

به نوشته تاز نامی روزنامه تمپو، حداکثر ظرفیت این قایق موتوری چوبی ۲۰ نفر اعلام شده است.

**هوشیاری قاضی بعد از دیدن زنی افسرده در راهروی**

**دادسرا منجر به کشف چند باند مخوف سرقت شد.**

به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل قاضی سید محمود محمدی، دادیار شعبه اول دادسرای ناحیه ۳۴ ویژه سرقت هنگام عبور از راهروی دادسرا متوجه زن جوانی

شد که افسردگی در صورتش موج می‌زد. زن جوان روی نیمکت نشسته و به نقطه‌ای خیره شده بود که باز پرس به وی نزدیک شد و بعد از کمی حرف زدن او را به دفتر کارش فراخواند. قاضی که احتمال می‌داد این زن به خاطر گرفتار شدن در دام تبهکاران دچار افسردگی شده باشد، او را تحت مشاوره قرار داد. زن جوان که خیلی نا امید به نظر می‌رسید، ابتدا حرفی نزنـد، اما در نهایت حرف‌ها و مشاوره‌های قاضی خیلی زود جواب داد و زن جوان لب به سخن گشود. او در حالی که اشک پنهانی صورتش را پوشانده بود، گفت: آقای قاضی خسته‌ام و امروز برای دادخواهی به دادسرا آمدم و با دیدن این همه منتهم و شاکي ناامید شدم، اما حرف‌های شما دوباره به

من امید به زندگی داد. وی در شرح ماجرا گفت: دختر نوجوانی بودم که پدر و مادرم از هم جدا شدند. پس از آن بود که از خانه فرار کردم. مدتی سرگردان داخل کوچه و خیابان بودم تا اینکه با پسر جوانی آشنا شدم. او به من ابراز علاقه کرد. محبت‌های او مرا دلگرم کرد، به طوری که فکر کردم سرپناه خوبی به دست آورده‌ام.

پسر جوان قول ازدواج داد و من باورم شد. مدتی با هم از تباط داشته‌یم تا اینکه در تهران هم با هم جوانی بعد از دواج کنیم، اما وقتی فهمید حالم‌لم تا نگهان ناپدید شد و دیگر از او خبری نیافتم. دوباره همه چیز را از دست داده بودم و احساس کردم سرپناهی ندارم به همین دلیل این بار راهی تهران شدم تا کاری برای خودم پیدا کنم. تهران شهر هزار رنگی بود که تازه واردی مثل من را که زن جوانی بودم، بدون سرپناه علاوه بر آن بچه‌ای داشتم بدون شناسنامه زود اسیر خودش کرد. روزها به

سختی می‌گذشت تا اینکه در تهران هم با مرد جوانی آشنا شدمم و وقتی به خودم آمدم، متوجه شدم در دام تبهکاران حرفه‌ای گرفتار شده‌ام. دیگر راه بازگشتی در کار نبود. در اولین گام آنها مرا معناد به مواد مخدر کردند تا برای همیشه اسیر آنها باشم. در این مدت با انجام باند خلافکار که همه یکدیگر را می‌شناختند و با هم همکاری داشتند، همکاری کردم. هر روز که می‌گذشت، زندگی ما سیاه‌تر می‌شد تا اینکه از خلاف کردن خسته

# حجوات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

## هوشیاری باز پرس راز مخوفی را برملا کرد

# سرنخ ۵ باند مخوف در دست زن افسرده



شدم و تصمیم گرفتم زندگی تازه‌ای را با بچهام شروع کنم. وقتی آنها متوجه تصمیم من شدند، ابتدا مرا تهدید کردند اما قایدهای نداشت تا اینکه به شدت تنگم زدند و اموالم را به زور گرفتند به همین دلیل امروز به دادسرا آمدم تا کمک کنید از دست این خلافکاران نجات یابم.

#### شناسایی ۵ باند خلافکار

پس از طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی سید محمود محمدی برای بررسی در اختیار تیمی از کارآگاهان اداره آگاهی قرار گرفت.

پس از این زن جوان با راهنمایی کارآگاهان پلیس برای شناسایی باند خلافکاران را تباطش را با آنها ادامه داد. مأموران پلیس که به صورت نامحسوس زن جوان را تحت نظر داشتند پنج باند خلافکار را شناسایی کردند.

#### باند تولید مواد مخدر صنعتی

یکی از باندهای مخوف باند تولید مواد مخدر شیشه و پک با باند که اعضای این باند در سطح گسترده‌ای در تهران و شهرستان‌های اطراف فعالیت داشتند. بررسی‌ها نشان داد این باند در باغی حوالی تهران اقدام به تولید شیشه و در سطح تهران توزیع می‌کنند. مأموران در ادامه اعضای این باند را دستگیر کردند.

**سرقت اموال مردان پولدار پس از بیهوشی** باند دیگری که زن جوان آنها را لو داد، باند زنان خیابانی بود که پس از سوار شدن در خودروهای افراد

پولدار با ایمیوه مسموم آنها را بیهوش کرده و اموال آنها را سرقت می‌کردند.

تحقیقات حکایت از آن داشت که سرده‌ته باند زنان خیابانی مرد جوانی است که نقشه سرقت از مردان پولدار را برای آنها طراحی می‌کند. مأموران همزمان با دستگیری سرده‌ته، پنج زن عضو این باند را شناسایی و دستگیر کردند. متهمان همگی به جرم خود اقرار کردند. یکی از متهمان گفت: مدتی است به این شیوه به صورت دو نفری در خیابان‌های بالای شهر از مردان پولدار سرقت می‌کنیم. وقتی مردان پولدار ما را سوار خودروی خود می‌کنند در فرصت مناسبی با ایمیوه یا غذای کیف‌قاپ پس از سرقت، کارت‌های بانکی می‌کنیم.

#### شناسایی باند کیف‌قاپان حرفه‌ای با پایتخت

بررسی و تحقیقات از متهمان این پرونده نشان داد این باند با باند کیف قاپسان حرفه‌ای پایتخت هم همکاری دارند. مأموران در ادامه تجسس‌های فنی خود متفگیاه بانسد کیف‌قاپان را در حوالی میدان

فاذاعای ارتباط با قضاات و نفوذ در سیستم قضایی طعمه‌های خود را در اطراف مجتمع‌های قضایی شکار و با این ترفند مبالغ کلانی را از خانواده متهمان دریافت می‌کند.

سرانجام چند روز پس از طرح این شکایت وکیل کلاهبردار با تیزهوشی قاضی پرونده هنگامی که می‌خواست خانواده متهم دیگری را برای کلاهبرداری به دام بیندازد، دستگیر شد.

## درآمد روزانه ۲۰ میلیون تومانی و کیل کلاهبردار

پس از دستگیری متهم، ۳۰ شاکي با تشکیل پرونده از وکیل کلاهبردار شکایت کردند. در حالی که هر روز به تعداد شاکیان متهم افزوده می‌شود، بررسی‌ها نشان دادوی با فریب خانواده متهمان روزانه حدود ۲۰ میلیون تومان در آمد کسب کرده است.

متهم که با قرار ۵۰۰ میلیون تومانی تا تحقیقات کامل آزاد است، به دستور قاضی محمود محمدی به موجب قرار نظارت قضایی فعلاً به مدت هشت ماه از کشور ممنوع‌الخروج شد و به مدت هشت ماه نیز از کار در دادگاه‌های کیفری استان تهران، محاکم کیفری تهران

و کل حوزه قضایی توابع شهر تهران ممنوع شد. تحقیقات درباره این پرونده از سوی کارآگاهان ادامه دارد.

## سارق کامپیوترهای خودروی پایتخت به دام افتاد

دسترووشی قطعات خودرو را به‌فروش می‌رساند. در نهایت مأموران پلیس باتسوق وی را در حوالی خیابان امیرکبیر شناسایی و وی را دستگیر کردند. وی در بازجویی‌ها گفت: کامپیوترهای سرقتی همراه همدمست‌رضا از سارق جوانی به نام سجاد به قیمت ۱۲۰ تا ۷۰ هزار تومان می‌خریم و پس از بسته‌بندی به صورت آکبند به قیمت ۸۰۰ هزار تومان می‌فروشیم. متهم در ادامه، مخفیگاه همدمستش رضا را به مأموران لو داد و مأموران پلیس هنگام دستگیری ر‌ضا، تعداد زیادی کامپیوتر را که آماده آکبند نشدن بود، کشف کردند.

بررسی‌های مأموران نشان داد سجاد سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار است که چندین بار به‌اتهام سرقت لوازم خودرو داخلی خودروی خود را سرقت کرده است. در نهایت مأموران سجاد را در خیابان طیب شناسایی کردند.

متهم هنگام دستگیری با سلاح سرد به مأموران حمله کرد، اما خیلی زود زیرکینگر شد. متهم در بازجویی‌ها به سرقت ۳۰ و ۲۰ دقیقه بامداد روز پنج‌شنبه در محور گرنده پس از سرقت هر کامپیوتر را به قیمت ۷۰ الی ۸۰ هزار تومان به رضای فروختم.

سرهنگ کارآگاه صفر جانپور، معاون مبارزه با سرقت وسایط نقلیه پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: دستور انتشار بدون پوشش تصویر سجاد از سوی مقام محترم قضایی صادر شده است و از شاکیان احتمالی که موفق به شناسایی تصویر متهم شدند، دعوت می‌شود برای پیگیری شکایات خود به اداره بیستم پلیس آگاهی تهران بزرگ مراجعه کنند.

### جریمه و توقیف

#### برای موتورسواران متخلف



**رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور تهران بزرگ از تشدید برخورد پلیس با موتورسواران متخلف خبر داد و گفت: علاوه بر اعمال قانون و جریمه متناسب با نوع تخلف، موتورسیکلت توقیف خواهد شد.**

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ مراد مرادی با بیان اینکه نزدیک به ۴۰ درصد تصادفات فوتی در شهر تهران در سال ۹۴، متعلق به موتورسواران است، افزود: با توجه به آنکه موتورسیکلت وسیله‌ای است که به لحاظ ایمنی و تعادل حداقل استانداردهای لازم را دارد و همچنین بخش عظیمی از رفتارهای ناهنجار در حوزه ترافیک مربوط به موتورسواران است، لذا پلیس راهور قاتب به منظور ارتقا و انضباط بخشی به عبور و مرور، ساماندهی و انتظام‌بخشی موتورسواران حسب تدابیر فرماندهی تهران بزرگ، طرح‌های انتظامی – ترافیکی ویژه‌ای را برای راکبان موتورسیکلت تنظیم کرده و به مرحله اجرا گذاشته است.

سرهنگ مرادی با بیان این مطلب که موتورسیکلت یک وسیله نقلیه محسوب می‌شود و میزان ریسک‌پذیری آن حدود ۲۰ برابر دیگر وسایل نقلیه است، اعلام کرد: تمامی قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی که در مورد خودرو و سایر وسایل نقلیه جاری و ساری است، شامل موتورسیکلت نیز خواهد شد و مأموران پلیس به صورت ویژه با تخلفات موتورسواران مانند حرکت در پیاده‌رو، حرکت در خلاف جهت، حرکت در محل‌های ممنوع، استفاده نکردن از کلاه ایمنی، تردد در خطوط ویژه، تک چرخ، حرکات نمایشی و ماریجیس بر خورد خواهند کرد.

وی با اشاره به اینکه علاوه بر اعمال قانون و جریمه متناسب با نوع تخلف، موتورسیکلت توسط کفی به پارکینگ منتقل و در مرحله اول یک هفته و در صورت تکرار تخلف، موتورسیکلت به مدت یک ماه توقیف می‌شود، گفت: قانونگذار مجازات‌های سختگیرانه‌ای برای موتورسواران متخلف پیش‌بینی کرده، به موتورسواران توصیه می‌شود با توجه به اینکه موتورسیکلت حداقل ایمنی و استانداردهای لازم را داراست، حتماً از کلاه ایمنی استفاده کنند و علاوه بر رعایت قوانین و مقررات به حقوق شهروندان احترام بگذارند و ایمنی و سلامت خود و دیگران را به مخاطره نیندازند.

#### ۳ کشته در تصادف

#### ۲ خودروی سواری

**تصادف یک دستگاه پراید با یک دستگاه پژو در مسیر سنندج – میوان در نزدیکی روستای ابراهیم آباد از توابع بخش مرکزی شهرستان سروآباد، سه کشته و سه زخمی بر جا گذاشت.**

افشین بهمنی، رئیس مرکز بهداشت شهرستان سروآباد به «پرنان» گفت: در این حادثه که ساعت ۱۶ عصر روز پنج‌شنبه به وقوع پیوست، دو نفر از سرنشینان خودروی پراید در دم جان باختند و چهار نفر دیگر از هر دو خودرو به شدت مصدوم و به بیمارستان بوعلی میروان منتقل شدند.

وی افزود: یکی از مصدومان خودروی پژو نیز به علت شدت جراحات وارده در بیمارستان جان خود را از دست داد و سه نفر دیگر تحت درمان هستند. همچنین وی، جان‌باختگان دوز خانم و یک مرد هستند که پلاک خودروی آنها مربوط به شهرهای تهران و همدان است.

#### مرگ کمک راننده

#### در واژگونی اتوبوس مسافربری

**واژگونی یک دستگاه اتوبوس مسافربری در منطقه صفاشهر شهرستان خرم بید فارس یک کشته و ۱۵ زخمی برجای گذاشت.**

به گزارش «پرنان»، این اتوبوس مسافربری که با ۲۰ مسافر از سلولیه به سمت تهران در حال حرکت بود، ساعت ۳ و ۲۰ دقیقه بامداد روز پنج‌شنبه در محور گرنده کولی کش شهرستان خرم بید واژگون شد که در جریان آن کمک راننده اتوبوس در دم فوت کرد و ۱۵ مسافر آن زخمی شدند.

علت واژگونی و بروز حادثه در حال بررسی است.

